
Gliwice, 07.07.2021r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zakup i dostawa sprzętu komputerowego
do Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych w Gliwicach.

bez stosowania ustawy Pzp na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych  (t.j. Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.).

W imieniu Zamawiającego informuję, że w niniejszym postępowaniu prowadzonym bez
stosowania ustawy Pzp na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) dokonano wyboru oferty
najkorzystniejszej złożonej przez firmę: WED WIL Sebastian Wilk, 44-100 Gliwice, l. Jagiellońska 9,
NIP 631-243-64-66 z ceną 49 700,00zł brutto.

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza cenowo i spełniła wymagania określone przez Zamawiającego.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa firmy Wartość zamówienia
brutto (zł) Uwagi

1. WED WIL, Sebastian Wilk
ul. Jagiellońska 9, 44-100 Gliwice 49700,00

2. Promise Computers, Tomasz Fulczyk,
ul. Wiosenna 19, 41-711 Ruda Śląska 53 736,00

3. Giga Mike, Michał Grzesiczek, ul. Józefa
Sowińskiego 5, 44-100 Gliwice 51 259,00

Sporządził: Zatwierdził:
Wiesława Trzop Anna Wilk
Kierownik gospodarczy wicedyrektor szkoły


